
Uchwała nr 46/VIII/2003
Zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Otwockiego Nr 52/VII/1999 z dnia 29 kwietnia 1999 r. w sprawie
powołania powiatowej komisji inwentaryzacyjnej.

Uchwała nr 46/VIII/2003
Rady Powiatu w Otwocku z dnia 10 czerwca 2003 r.

zmieniająca uchwałę  Rady Powiatu Otwockiego  Nr 52/VII/1999 z  dnia  29 kwietnia  1999 r.  w  sprawie
powołania
powiatowej komisji inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r.
w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz
określenia  kategorii  mienia  wyłączonego  z  przekazywania  (Dz.U.  Nr 13,  poz.  114  ) Rada  Powiatu  w
Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1

W § 2 uchwały Nr 52/VII/1999 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 kwietnia 1999 r. w sprawie powołania
powiatowej komisji inwentaryzacyjnej, zmienionej uchwałami Nr 102/XV/2000 z dnia 27 kwietnia 2000 r.,
Nr 175/XXV/2001 z dnia 28 czerwca 2001 r., Nr 269/XXXV/2002 z dnia 8 lipca 2002 r., Nr 13/IV/2003 z
dnia 11 lutego 2003 r. i Nr 40/VI/2003 z dnia 30 kwietnia 2003 r. wprowadza się następującą zmianę:
- w części dotyczącej przedstawicieli Wojewody Mazowieckiego zamiast Pani Beaty Wiśniewskiej, wpisuje
się Panią Magdarytę Nadolską.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Ze  względu  na  odejście  z  pracy  w  Mazowieckim  Urzędzie  Wojewódzkim  w  Warszawie  Pani  Beaty
Wiśniewskiej, nastąpiła zmiana przedstawiciela Wojewody do Powiatowej Komisji Inwentaryzacyjnej.
Obecnie  przedstawicielem  Wojewody  do  Powiatowej  Komisji  Inwentaryzacyjnej  jest  Pani  Magdaryta
Nadolska.

 


